Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Descanso
Secretaria de Administração – CNPJ/MF 83.026.138/0001-97
Avenida Marechal Deodoro n° 146       –        CEP 89910-000     -     Descanso – SC.

Telefone: 49-3623.0161 e Fone/Fax 3623.0162 – E-mail: assessoriarh@descanso.sc.gov.br

Edital de Concurso Público n° 001/2023, de 27.09.2023

Página 1 de 1

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO

A Comissão Municipal Organizadora do Concurso Público, regido pelo Edital nº 001/2023, que objetiva

a admissão de servidores para o quadro da administração direta do município de Descanso, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO do pagamento da

taxa de inscrição.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº INSC. NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DO PEDIDO

27 Áurea Aires De Oliveira Herédia De Sá INDEFERIDO – sem comprovação- Item2.6.4 a,b,c,d e

AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

Nº INSC. NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DO PEDIDO

25 Julia Favero Schmidt INDEFERIDO - sem comprovação- Item2.6.4 a,b

8 Marise Correia De Alencar DEFERIDO

O candidato cujo requerimento de isenção de pagamento da taxa de inscrição for INDEFERIDO poderá

interpor recurso no dia 18/10/2023, nos termos do item 2.6.12 do referido edital, acessando a Área do Candidato,

disponível na guia “Concursos Públicos”, no endereço eletrônico www.ameosc.org.br.

Descanso, 17 de outubro de 2023.

THAIS REGINA DURIGON                                                     ROSELI BONATTO
Membro da Comissão                                                                   Presidente da Comissão

CIDNÉIA DE OLIVEIRA CORRÊA DALLA VECCHIA

Membro da Comissão

mailto:assessoriarh@descanso.sc.gov.br
https://ameosc.org.br/

		2023-10-17T15:32:42-0300
	THAIS REGINA DURIGON:08807554909
	Eu sou o autor deste documento

		2023-10-17T15:37:55-0300
	ROSELI BONATTO:56827458172
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal